2025年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

（訂正・数値データ訂正）「通期業績予想及び配当予想の修正に関する

お知らせ」の一部訂正について

本日公表致しました「通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」について記載内容

の一部に訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正の理由

適時開示後、一部記載に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

2. 訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

1. 通期業績予想の修正について

2025年 3月期通期業績予想（2024年 4月１日～2025年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

54,000

百万円

500

百万円

550

百万円

355

円 銭

144  18

今回修正予想（Ｂ） 54,717 627 691 481 123  46

増減額（Ｂ－Ａ） 717 127 141 126 －

増減率（％） 1.3% 25.6% 25.7% 35.7% －

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
50,499 452 498 319 82  33

（注）当社は、2024 年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業年度

の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「１株当たり当期純利益」を算定しております。

【訂正後】

1. 通期業績予想の修正について

2025年 3月期通期業績予想（2024年 4月１日～2025年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

54,000

百万円

500

百万円

550

百万円

355

円 銭

91 26

今回修正予想（Ｂ） 54,717 627 691 481 123  46

増減額（Ｂ－Ａ） 717 127 141 126 －

増減率（％） 1.3% 25.6% 25.7% 35.7% －

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
50,499 452 498 319 82  33

（注）当社は、2024 年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業年度

の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「１株当たり当期純利益」を算定しております。

以 上